— 1 —

周建协〔2023〕4 号

关于表彰 2022 年度周口市建筑业先进企业、
建筑安全先进企业、建设工程质量管理先进企
业、建筑业优秀企业家、优秀项目经理等行业

先进单位和个人的决定

各县（市、区）住房和城乡建设局、各建筑业企业：

根据《关于评选 2022 年度周口市建筑业先进企业、建筑安

全先进企业、建设工程质量管理先进企业、建筑业优秀企业家、

优秀项目经理等行业先进单位和个人的通知》要求，经企业申报、

各县（市）住建局推荐，经研究，决定对 2022 年度周口市建筑

业先进企业、建筑安全先进企业、建设工程质量管理先进企业、

周口市建筑业协会文件

— 2 —

建筑业优秀企业家、建筑业企业优秀项目经理予以表彰（名单见

附件）。

希望受到表彰的先进企业和个人珍惜荣誉、再接再厉，为我

市建筑业行业的发展再创新业绩，做出新贡献。同时，希望全市

建筑业企业积极争先创优，加强企业管理，全面提高企业整体水

平，增强企业竞争力，为我市建筑业科学、健康、可持续发展作

出新的更大的贡献。

周口市建筑业协会

2023 年 4 月 28 日

— 3 —

附件

周口市建筑业先进企业

1. 周口市阳光房产建筑有限责任公司

2. 河南省康泰建筑工程有限公司

3. 河南联创建筑工程有限公司

4. 河南省华岩建设工程有限公司

5. 河南益祥建筑工程有限公司

6. 河南豫通盛鼎工程建设有限公司

7. 河南广瑞建筑工程有限公司

8. 河南宇泽建筑工程有限公司

9. 河南永畅建工集团有限公司

10. 河南洪峰建筑安装有限公司

11. 河南国泰市政工程有限公司

12. 小米建设发展有限公司

13. 河南秉驰建设工程有限公司

14. 河南省士勋建筑工程有限公司

15. 河南福颖建设工程有限公司

16. 河南省明嘉建设工程有限公司

17. 河南德恒路桥建设集团有限公司

18. 中基建工防水装饰集团有限公司

19. 河南航通水利工程有限公司

— 4 —

20. 河南广基建设工程有限公司

21. 河南省同宇建筑工程有限公司

22. 河南明德建设工程有限公司

23. 河南省辰博建设工程有限公司

24. 河南华厦建设工程有限公司

25. 河南省大成建设工程有限公司

26. 中兴大成建设工程有限公司

27. 河南顺正建筑工程有限公司

28. 中筑铭宇建设有限公司

29. 中博振兴建筑有限公司

30. 河南中州路桥建设有限公司

31. 河南汇隆建设集团有限公司

32. 河南省大成环保工程有限公司

33. 河南乐泰建筑工程有限公司

34. 河南华煜电力工程有限公司

35. 河南英凯建筑工程有限公司

36. 河南锦城建筑工程有限公司

37. 周口市中顺路桥有限公司

38. 河南文信建设工程有限公司

39. 河南景胜建筑工程有限公司

40. 河南省威利建设工程有限公司

41. 河南阳夏工程建设有限公司

— 5 —

42. 河南天盈建设工程有限公司

43. 河南顺典建设工程有限公司

44. 河南耀国建筑工程有限公司

45. 河南大全建设工程有限公司

46. 河南泽坤建设工程有限公司

— 6 —

周口市建筑安全先进企业

1. 周口市阳光房产建筑有限责任公司

2. 河南省华岩建设工程有限公司

3. 河南益祥建筑工程有限公司

4. 河南豫通盛鼎工程建设有限公司

5. 河南广瑞建筑工程有限公司

6. 河南永畅建工集团有限公司

7. 河南洪峰建筑安装有限公司

8. 河南国泰市政工程有限公司

9. 河南福颖建设工程有限公司

10. 河南德恒路桥建设集团有限公司

11. 中基建工防水装饰集团有限公司

12. 公泰建筑工程有限公司

13. 河南省辰博建设工程有限公司

14. 河南华中山水环境建设有限公司

15. 河南智豪建筑工程有限公司

16. 河南省大成建设工程有限公司

17. 中博振兴建筑有限公司

18. 淮阳县第二建筑工程公司

19. 周口市鑫路建筑工程有限公司

20. 河南省藤丰园林建设工程有限公司

— 7 —

21. 周口铁路工程有限公司

22. 河南鼎发建设工程有限公司

23. 河南泽泰建筑工程有限公司

24. 周口宝锋建筑劳务有限公司

25. 河南省千诺建筑工程有限公司

26. 河南锦城建筑工程有限公司

27. 周口市中顺路桥有限公司

28. 河南省安洵建设工程有限公司

29. 河南省锦创建设工程有限公司

30. 河南省荣翔建设工程有限公司

31. 河南启晖建设工程有限公司

32. 河南新世界建筑工程有限公司

33. 河南家合建设工程有限公司

34. 河南腾景建设工程有限公司

35. 河南全顺建设有限公司

36. 河南沃领路桥工程有限公司

37. 河南宸曜建设工程有限公司

38. 河南鑫雅建设工程有限公司

39. 中恒嘉苑建设发展有限公司

40. 河南基正建设有限公司

41. 河南正禄建设工程有限公司

— 8 —

周口市建设工程质量管理先进企业

1. 河南省康泰建筑工程有限公司

2. 河南联创建筑工程有限公司

3. 河南宇泽建筑工程有限公司

4. 河南省士勋建筑工程有限公司

5. 河南广基建设工程有限公司

6. 公泰建筑工程有限公司

7. 河南成悦建设工程有限公司

8. 河南永吉路桥发展有限公司

9. 河南明德建设工程有限公司

10. 中兴大成建设工程有限公司

11. 周口盛岩路桥工程有限公司

12. 河南中州路桥建设有限公司

13. 河南冠城建设工程有限公司

14. 河南昱坤建设工程有限公司

15. 河南鼎泰路桥工程有限公司

16. 河南腾贵建筑工程有限公司

17. 周口城达建设工程有限公司

18. 河南洪伟建设有限公司

19. 河南通宇建筑工程有限公司

20. 河南万豪建筑工程有限公司

— 9 —

21. 周口康华建筑有限公司

22. 河南旭峰建筑工程有限公司

23. 河南普兴建设工程有限公司

24. 河南省千诺建筑工程有限公司

25. 河南宝乐建设工程有限公司

26. 河南省涛鹏建筑工程有限公司

27. 河南旭泰建设工程有限公司

28. 河南文荣建设工程有限公司

29. 河南富通建筑工程有限公司

30. 河南恒通水利水电工程有限公司

31. 河南毅宸建筑工程有限公司

32. 周口锦航建设工程有限公司

33. 河南新迪建设工程有限公司

34. 河南江琦建设工程有限公司

35. 河南金壕建筑工程有限公司

36. 河南昆锐建筑工程有限公司

37. 河南省广坤建筑有限公司

38. 河南宇驰建设工程有限公司

39. 河南旭日建设工程有限公司

40. 河南淇宇建设有限公司

41. 河南工农建筑工程有限公司

42. 河南泽坤建设工程有限公司

— 10 —

周口市建筑业优秀企业家

1. 周口市阳光房产建筑有限责任公司 史海阳

2. 河南省康泰建筑工程有限公司 李雪丽

3. 河南联创建筑工程有限公司 王凯燕

4. 河南省华岩建设工程有限公司 周  帆

5. 河南益祥建筑工程有限公司 李永宁

6. 河南豫通盛鼎工程建设有限公司 常书珍

7. 河南广瑞建筑工程有限公司 李  畅

8. 河南永畅建工集团有限公司 李  辉

9. 河南国泰市政工程有限公司 付  振

10. 河南华厦建设工程有限公司 邵世民

11. 淮阳县第二建筑工程公司 孔德宇

12. 河南中州路桥建设有限公司 吕朝阳

13. 河南旭峰建筑工程有限公司 徐高锋

14. 河南英凯建筑工程有限公司 林  凯

15. 河南文信建设工程有限公司 赵新文

— 11 —

周口市建筑业企业优秀项目经理

1. 周口市阳光房产建筑有限责任公司 张  蜜  张军建

2. 河南省康泰建筑工程有限公司 刘海涛  刘继伟

3. 河南联创建筑工程有限公司 许  飞  李东锋

4. 河南省华岩建设工程有限公司 赵国雷  张空军

5. 河南益祥建筑工程有限公司 杨  杰  匡  合

6. 河南豫通盛鼎工程建设有限公司 刘德豪

7. 河南广瑞建筑工程有限公司 苑川川  王威威

8. 河南永畅建工集团有限公司 张俊岭

9. 河南国泰市政工程有限公司 付  振  王  森

10. 小米建设发展有限公司 毛赛赛  邢孟雪

11. 河南秉驰建设工程有限公司 侯智轩  李  飞

12. 河南省士勋建筑工程有限公司 孙志军  李鹏飞

13. 河南福颖建设工程有限公司 王美霞  李燕歌

14. 河南省明嘉建设工程有限公司 葛  冲  梁双喜

15. 河南航通水利工程有限公司 孟玉晓

16. 河南广基建设工程有限公司 李义真  李  杰

17. 公泰建筑工程有限公司 赵亚凯  孙舒情

18. 河南省同宇建筑工程有限公司 梁坤永  高  峰

19. 河南成悦建设工程有限公司 段  智

20. 河南永吉路桥发展有限公司 刘海争

— 12 —

21. 河南明德建设工程有限公司 武月姣  李朝锋

22. 河南省辰博建设工程有限公司 刘倩倩  王朋亚

23. 河南华中山水环境建设有限公司 黄红丽  吕  广

24. 河南智豪建筑工程有限公司 潘东丹  李  鹏

25. 河南省大成建设工程有限公司 焦帅丰  侯国鹏

26. 中兴大成建设工程有限公司 张伏军

27. 河南顺正建筑工程有限公司 乔  璞  陈  娜

28. 中筑铭宇建设有限公司 张  奇  万东杰

29. 中博振兴建筑有限公司 高悟辉  田燕霞

30. 周口盛岩路桥工程有限公司 侯兵辉

31. 淮阳县第二建筑工程公司 叶  斌

32. 河南冠城建设工程有限公司 刘贵春  范艳丽

33. 河南汇隆建设集团有限公司 李  进  刘  源

34. 河南乐泰建筑工程有限公司 郭玉峰  李桂东

35. 河南昱坤建设工程有限公司 万恒宇  岳汉生

36. 河南华煜电力工程有限公司 魏玉霞  杜雨飞

37. 河南鼎泰路桥工程有限公司 王华伟  许丽娟

38. 河南腾贵建筑工程有限公司 尹艳花  赵寒儒

39. 周口城达建设工程有限公司 周冰倩  刘  庆

40. 周口市鑫路建筑工程有限公司 沈赛虎  时凯磊

41. 河南省藤丰园林建设工程有限公司 王亚飞

42. 周口铁路工程有限公司 王宝山  彭  莉

— 13 —

43. 河南鼎发建设工程有限公司 张  耀

44. 河南洪伟建设有限公司 孙爱华  朱云鹤

45. 河南通宇建筑工程有限公司 韩广陆

46. 河南泽泰建筑工程有限公司 杨  攀

47. 河南万豪建筑工程有限公司 熊玉杰

48. 河南旭峰建筑工程有限公司 侯振宇  杨鹏飞

49. 河南英凯建筑工程有限公司 冯红进  王  健

50. 河南省千诺建筑工程有限公司 董建功

51. 河南宝乐建设工程有限公司 林雅琪  王  勇

52. 河南锦城建筑工程有限公司 李金朵  张争光

53. 周口市中顺路桥有限公司 赵加勇  高  凯

54. 河南文信建设工程有限公司 徐  超  徐国行

55. 河南景胜建筑工程有限公司 池建立  曹广伟

56. 河南省涛鹏建筑工程有限公司 李朝北  周艳春

57. 河南省安洵建设工程有限公司 李二威  李超峰

58. 河南旭泰建设工程有限公司 白霄鹏

59. 河南富通建筑工程有限公司 王  晨

60. 河南恒通水利水电工程有限公司 张亚辉

61. 河南省锦创建设工程有限公司 薛社利

62. 河南毅宸建筑工程有限公司 刘  继

63. 周口锦航建设工程有限公司 侯骏麟

64. 河南省威利建设工程有限公司 娄燕飞

— 14 —

65. 河南阳夏工程建设有限公司 程  磊  张铁成

66. 河南新迪建设工程有限公司 罗成林  江  涛

67. 河南江琦建设工程有限公司 麻中原  王宏亮

68. 河南省荣翔建设工程有限公司 王阳泽

69. 河南金壕建筑工程有限公司 刘增威  李海梅

70. 河南昆锐建筑工程有限公司 单俊杰

71. 河南启晖建设工程有限公司 齐光辉

72. 河南省广坤建筑有限公司 褚大庆  牛靖飞

73. 河南新世界建筑工程有限公司 孙玉霞  王亚萍

74. 河南家合建设工程有限公司 牛腾飞  乔二涛

75. 河南天盈建设工程有限公司 张守乾

76. 河南顺典建设工程有限公司 王世勇  张权威

77. 河南宇驰建设工程有限公司 赵  亮  王广委

78. 河南腾景建设工程有限公司 王小华

79. 河南沃领路桥工程有限公司 苏春磊  焦彦红

80. 河南基正建设有限公司 刘富宽  姚  棒

81. 河南大全建设工程有限公司 穆  松  王建军

82. 河南正禄建设工程有限公司 李艳丽  李  贯

83. 河南工农建筑工程有限公司 贺玉凯  刘东霞

84. 河南泽坤建设工程有限公司 李合西